Aquisição de material de expediente, para o atender a Secretaria Municipal de Finanças, Planejamento e 
Desenvolvimento Econômico. Contratada: THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
30.971.751/0001-16. Data de assinatura: 12/05/2025. Valor R$ 12.644,50 (doze mil seiscentos e quarenta e quatro 
reais e cinquenta centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 12 de maio de 2025.

WANDERLÉA SILVA NUNES

[...]

Aquisição de aparelhos ar-condicionado, para o atender a Secretaria Municipal de Finanças, Planejamento e 
Desenvolvimento Econômico. Contratada: F A COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 57.064.498/0001-73. 
Data de assinatura: 02/05/2025. Valor R$ 6.850,00 (seis mil oitocentos e cinquenta reais). O inteiro teor da ordem de 
fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 02 de maio de 2025.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0184254/2024

Objeto: Aquisição e instalação de aparelhos ar-condicionado, para o atender ao Gabinete do Prefeito. Contratada: F 
A COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 57.064.498/0001-73. Data de assinatura: 07/05/2025. Valor R$ 
2.470,00 (dois mil quatrocentos e setenta reais). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no 
endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 07 de maio de 2025.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Aquisição e instalação de aparelhos ar-condicionado, para o atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Industria e Economia Solidária. Contratada: F A COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 57.064.498/0001-
73. Data de assinatura: 07/05/2025. Valor R$ 6.608,00 (seis mil seiscentos e oito reais). O inteiro teor da ordem de 
fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 07 de maio de 2025.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO